Lenkrolle 1100 mm
Artikel-Nr.: 014000058 | LR Poly Rz2/100

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Nutzlast:

Gewicht:

Breite:
Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

100 kg
0.4 kg
113 mm
50 mm

137 mm

Die Lenkrolle Kunststoff @ 100 mm erméglicht das einfache Transportieren und Organisieren von Waren in

verschiedenen Logistikanwendungen. Zudem bietet die Lenkrolle Kunststoff @ 100 mm eine effiziente Lésung

far das Sortieren und Verteilen von Lasten in Lager- und Transportbereichen.
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